

Årsredovisning

för

Ragnarssons Antik Liatorp AB

559331-1037

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ragnarssons Antik Liatorp AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Liatorp den 30 juni 2025


Pierre Ragnarsson

Årsredovisning

för

Ragnarssons Antik Liatorp AB

559331-1037

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Ragnarssons Antik Liatorp AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom antikhandel, café, fastighetsförvaltning, förvaltning av aktier i dotterbolag och intressebolag.

Företaget har sitt säte i Älmhults kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (17 mån)
Nettoomsättning	330	231	191
Resultat efter finansiella poster	-76	-953	-6
Soliditet (%)	3,5	4,0	1,2

Omsättningen har ökat pga ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	994 258	-953 117	66 141
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-953 117	953 117	0
Erhållna aktieägartillskott		70 000		70 000
Årets resultat			-76 095	-76 095
Belopp vid årets utgång	25 000	111 141	-76 095	60 046

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 070 000 (1 000 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	111 141
årets förlust	-76 095
	35 046
disponeras så att i ny räkning överföres	35 046
	35 046

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	330 454	231 006
Övriga rörelseintäkter	0	11 101
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	330 454	242 107

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-70 457	-80 824
Övriga externa kostnader	-281 975	-1 064 052
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-25 789	-25 991
Summa rörelsekostnader	-378 221	-1 170 867
Rörelseresultat	-47 767	-928 760

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	194
Räntekostnader och liknande resultatposter	-28 330	-24 551
Summa finansiella poster	-28 328	-24 357
Resultat efter finansiella poster	-76 095	-953 117

Resultat före skatt

-76 095 -953 117

Årets resultat

-76 095 -953 117

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

1 483 455

1 509 244

Summa materiella anläggningstillgångar

1 483 455

1 509 244

Summa anläggningstillgångar

1 483 455

1 509 244

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

35 000

35 000

Summa varulager

35 000

35 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 770

0

Övriga fordringar

10 383

18 855

Summa kortfristiga fordringar

13 153

18 855

Kassa och bank

Kassa och bank

163 988

89 250

Summa kassa och bank

163 988

89 250

Summa omsättningstillgångar

212 141

143 105

SUMMA TILLGÅNGAR

1 695 596

1 652 349

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

111 141

994 259

Årets resultat

-76 095

-953 117

Summa fritt eget kapital

35 046

41 142

Summa eget kapital

60 046

66 142

Långfristiga skulder

3, 4

Övriga skulder till kreditinstitut

828 000

850 500

Övriga skulder

753 415

544 325

Summa långfristiga skulder

1 581 415

1 394 825

Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

18 000

18 000

Leverantörsskulder

11 497

153 035

Skatteskulder

14 160

6 225

Övriga skulder

478

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

14 122

Summa kortfristiga skulder

54 135

191 382

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 695 596

1 652 349

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 50 år

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 561 000	1 561 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 561 000	1 561 000
Ingående avskrivningar	-51 554	-25 563
Årets avskrivningar	-25 991	-25 991
Utgående ackumulerade avskrivningar	-77 545	-51 554
Utgående redovisat värde	1 483 455	1 509 446

Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	756 000	778 500
	756 000	778 500

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 846 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	828 000	850 500
	828 000	850 500
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	18 000	18 000
	18 000	18 000

Ragnarssons Antik Liatorp AB
Org.nr 559331-1037

7 (7)

Liatorp den 30 juni 2025



Pierre Ragnarsson

ank=20250711;2025071411811